
Race statistics SOLA 2014 PC-Pläuschler

Nr. Strecke Länge/km Höhe/m Profil LäuferIn Zeit Rang 1/v m.s/km v km/h Gesamtzeit Gesamtrang

1 Buchegg-Hoenggerb 3.86 56 Gina Baumberger 00:20:49 389 5.24 11.13 00:20:49 389

2 Hoenggerb-Buchlern 14.1 130 Brigitte Baumberger 01:09:18 561 4.55 12.21 01:30:07 519

3 Buchlern-Üetliberg 6.2 420 Aaaron von Conta 00:40:30 506 6.32 9.19 02:10:37 542

4 Üetliberg-Felsenegg 5.9 130 Ueli Degen 00:29:37 278 5.01 11.95 02:40:14 467

5 Felsenegg-Buchlern 14.02 290 Thomas Paul 01:01:10 156 4.22 13.75 03:41:24 299

6 Buchlern-Hönggerb. 11.42 190 Peter Kraus 01:01:06 537 5.21 11.21 04:42:30 342

7 Hönggerb.-Irchel 4.25 45 Brad Moores 00:21:18 170 5.01 11.97 05:03:48 307

8 Irchel-Fluntern 6.34 215 Andreas Walser 00:31:10 242 4.55 12.21 05:34:58 277

9 Fluntern-Forch 11.3 255 Herrmann Bach 00:58:07 459 5.09 11.67 06:33:05 287

10 Forch-Egg 8.75 165 Daniela Bach 00:47:29 524 5.26 11.06 07:20:34 296

11 Egg-Zumikon 12.99 405 Nassir Mojarad 01:05:57 504 5.05 11.82 08:26:31 310

12 Zumikon-Witikon 5.83 75 Christa Haase 00:26:44 70 4.35 13.08 08:53:15 275

13 Witikon-Fluntern 4.9 90 Dieter Franzke 00:23:44 352 4.51 12.39 09:16:59 269

14 Fluntern-Irchel 5.64 60 Felix Graf 00:27:31 414 4.53 12.30 09:44:30 269
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Race Statistics SOLA 2014 PC-Fräser

Nr. Strecke Länge/km Höhe/m Profil Läufer Zeit Rang 1/v m.s/km v km/h Gesamtzeit Gesamtrang

1 Buchegg-Hönggerb. 3,86 56 Susanne Anderhalden 00:18:27 125 4,47 12,55 00:18:27 125

2 Hoenggerb.-Buchlern 14,1 130 Vanessa Wood 00:59:42 162 4,14 14,17 01:18:09

3 Buchlern-Üetliberg 6,2 420 Christoph Keck 00:32:28 73 5,14 11,46 01:50:37

4 Üetliberg-Felsenegg 5,9 130 Jens Boss 00:26:34 104 4,30 13,32 02:17:11

5 Felsenegg-Buchlern 14,02 290 Christian Degen 00:55:21 44 3,57 15,20 03:12:32

6 Buchlern-Hönggerb. 11,42 190 Martin Schäfer 00:53:37 204 4,42 12,78 04:06:09

7 Hönggerb.-Irchel 4,25 45 Alexander Eichler 00:18:23 42 4,20 13,87 04:24:32

8 Irchel-Fluntern 6,34 215 Tobias Bremi 00:28:43 90 4,32 13,25 04:53:15

9 Fluntern-Forch 11,3 255 Stephan Steiner 00:48:09 49 4,16 14,08 04:53:15

10 Forch-Egg 8,75 165 Ursula Gisel 00:42:43 210 4,53 12,29 06:24:07

11 Egg-Zumikon 12,99 405 Stephen Hogan 00:58:25 183 4,30 13,34 07:22:32

12 Zumikon-Witikon 5,83 75 Tucker Carrington 00:26:43 68 4,35 13,09 07:49:15

13 Witikon-Fluntern 4,9 90 Johannes Hellwagner 00:20:00 4,05 14,70 08:09:15

14 Fluntern-Irchel 5,64 60 Alois Renn 00:25:43 237 4,34 13,16 08:34:58 31 vielleicht

115,50 2526,00
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